



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



01/02/2023 – ÇARŞAMBA – 17:00

DÖNEM : 5	Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu
TOPLANTI : 2	Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
BİRLEŞİM : 1	Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ramazan SÖZEN
Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır.	

Altındağ Belediye Meclisi 01.02.2023 Çarşamba günü saat 17.00'de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Çoğunluğumuz var. Hepinize hoş geldin diyor, saygıla selamlıyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum.

Gündemin 01. Maddesi: 2023 yılı Ocak ayı tutanakları. Dağıtıldığı için okutmuyorum. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:58)

Gündemin 02. Maddesi: Altyapı Koordinasyon (Aykome) Şefliği tarafından uygulanacak 2023 yılı Birim Fiyat Ücret Tarifesine ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 26.01.2023 tarih ve 146380 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:59)

Gündemin 03. Maddesi: Fonksiyonel sınıflandırmanın düzeyleri arasında aktarma yapılmasına ilişkin, Mali Hizmetler Müdürlüğünün 30.01.2023 tarih ve 147756 sayılı yazısı. Konunun **Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:60)

Gündemin 04. Maddesi: D-178 arşiv nolu Ulubey-Karacakaya Gecekondu Önleme Bölgesi kapsamında kalan 24353 ada 5 parsel 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 25.01.2023 tarih ve 146796 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:61)

Gündemin 05. Maddesi: A-507 arşiv nolu Beşikkaya-Karapürçek Mah. Rev. ve İlave İmar Planı Plan Notu Değişikliğine İlişkin İmar Planı Değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.01.2023 tarih ve 146741 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:62)

Gündemin 06. Maddesi: 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 8/b maddesine göre, imar planına yapılan itirazların incelenerek karara bağlanması ve ilgili şahıslara bildirilmesi gerektiğinden, konunun sonuçlandırılabilmesi için, Karapürçek Mahallesi Kuzeydoğu Altındağ Yeni Yerleşim Alanı 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26.01.2023 tarih ve 146666 sayılı yazısı. Konunun **İmar ve Bayındırlık Komisyonuna Havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:63)

Gündemin 07. Maddesi: F-068 arşiv numaralı Malazgirt Caddesinde Yol Boyu Ticaret Kullanımı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine ilişkin, **İmar ve Bayındırlık Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:64)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



Gündemin 08. Maddesi: Belediyemizce tahsil edilen Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi vb. ödemelerin internet üzerinden ödenmesini kolaylaştırıcı çalışmalar ve duyuruların yapılmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:65)

Gündemin 09. Maddesi: Hal Yasası'na göre, pazar yerleri ve benzeri iş yerlerinde bu yasaya uyulup uyulmadığıyla ilgili denetimlerin yapılmasına ilişkin, **Hukuk Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:66)

Değerli arkadaşlar, uygun görürseniz önergelere geçiyorum. Buyrun:

Meclis Divan Katibi Ramazan SÖZEN: Emlak, Çevre Temizlik vb. gelirlerinin artırılması konularında alan çalışması yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılar ile daha etkin mücadele edebilmek amacıyla seyyar satıcıların sattığı gıda ve diğer maddelerin; tüketime ve kullanıma uygun olmayanların imha edilmesi, tüketime ve kullanıma uygun olanların hayır kurumlarına teslim edilmesine ilişkin, Muhammet BUDAK, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde "Sıfır Atık Projesi" kapsamında çeşitli noktalarda atıkların geri dönüşümünü sağlamak amacıyla kumbaralar kurulmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemizde yaşayan kadınlarımız "Altın Eller Kadın Kooperatifi" aracılığı ve öncülüğünde üretime katkı sağlamaları amacıyla çeşitli ürün üretimi ile ilgili kurs ve atölye imkanı sunulmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Gaz zehirlenmelerine karşı, lodos süresince dikkat edilecek hususların belirlenmesi ve Kültür Merkezlerimiz aracılığıyla halka duyurulmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan tüketicilerin haklarının korunması için esnaf ve tüketici dernekleriyle ortaklaşa çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, İsmail YURTOĞLU, Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan ve TYT, AYT, YKS, LGS vb. sınavına girecek gençlerimize sınavlara hazırlanmalarında yardımcı olacak kitap desteği sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Muhammet BUDAK ve Mehmet DOĞANAY'ın vermiş olduğu önerge, Küçük yaşlardaki çocuklarımızın erken yaşta kitapla tanışmalarını sağlamak üzere okul öncesi çocuklara yönelik kütüphane açılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, Selma ARAÇ, Muhammed ARSLAN ve İsmail YURTOĞLU'nun vermiş olduğu önerge, İlçemizde kentleşmenin olduğu alanlarda (Park, kaldırım, refüj, vb.) ağaçlandırılma imkanı olan yerlerin ağaç dikiminin yapılarak yeşillendirilmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Altındağ sınırları içerisinde bulunan Hacettepe Mahallesi, Fidan Sokağın tek yönlü araç geçişi olmasından ve çocukların oyun alanı olarak kullanmasından dolayı kasis yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, Altındağ sınırları içerisinde bulunan tüm sokakların, kar yağışından dolayı buzlanmayı önlemek adına tuzlama yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, Belediyemize müracaat edenlerin sosyal yardım olarak ne istediklerinin tespitleri yapılarak, ileriye yönelik programlar hazırlanmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ülkü ÖZAYDIN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Altındağ sınırları içerisinde bulunan Karapürçek Güney Kıbrıs parkında isim tabelalarının yazıları silinmiş olupyenilenmesini, Kıbrıs Barış Harekatı yaşandığı dönemde (1974) Türkiye Cumhuriyeti Başbakanımız rahmetli Bülent ECEVİT ve Başkan Yardımcımız rahmetli Necmettin ERBAKAN'ın da tabelalarda isimlerinin yazılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayil SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge, Kadınlar Lokali üyelerine, kış turizmiyle ilgili geziler düzenlenmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Belediyemiz sınırları içerisindeki isimsiz sokakların araştırılarak, bu sokaklara isimler verilmesi hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Ümmügülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, Yerli sanayinin ayakta durmasına yardımcı olmak amacıyla, yerli malı kullanalım kampanyaları düzenlenmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge, İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın eğitim sorunlarının tespit edilmesi ve çözümü için Belediyemizce destek verilmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge.



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar, okunan önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oy birliğiyle kabul edilmiştir. Çok değerli arkadaşlar, dilerseniz bugünkü gündem maddeleri bunlarla sınırlı kalsın. (Meclis üyesi Mehmet Nuri EMRE'nin gündem dışı söz istemesi üzerine) Söz mü istiyorsunu? Buyrun.

İyi Parti Meclis Üyesi Mehmet Nuri EMRE: Sayın meclis üyeleri, burada isteğim ve arzum birkaç teşekkür etmek, birkaç bilgi vermek. Geçtiğimiz günlerde kamuoyunda ve gündemde tartışılan “Baykar” meselesi vardı. Selçuk BAYRAKTAR, rahmetli babası Özdemir BAYRAKTAR'ın ürettiği Baykar firması bizim milli gururumuzdur. Türk milleti için çok önemli bir şirkettir. Desteklenmesi, daha da büyütülmesi, hatta yeni Baykarların da üretilmesi lazım. Türk milleti adına üretilen bu meseleden dolayı kendilerini tebrik ediyor, Baykar ve ekibine şükranlarımı arz ediyor, yeni Baykar firmalarının üretilmesinin ve devlet tarafından desteklenmesinin önemli olduğunu belirtiyorum. Bu arada, bir teşekkür de Etlik Şehir Hastaneleri'nin yapımı münasebetiyle (yapım şekli ayrı bir konu ama yapılan eserin çok muhteşem olduğunu görüyor ve biliyoruz) sayın cumhurbaşkanımıza ve emeği olan tüm çalışanlara teşekkür ediyoruz. Yine, hastanenin yapımında ve çevresinin asfaltlanmasında çok büyük emeği olan Büyükşehir Belediye Başkanımız sayın Mansur YAVAŞ'a da çok özel teşekkür ediyoruz. Yine, Altındağ'daki çiftçilerin desteklenmesiyle ilgili belediye başkanımız Asım BALCI'nın yaptığı hizmetlerden dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. Ve yine, çiftçilere Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin vermiş olduğu desteklerden dolayı sayın başkanımız Mansur YAVAŞ'a bir kez daha teşekkür ediyoruz. Ve yine, Altındağ'da geçtiğimiz günlerde Solfasol, Yıldıztepe ve Baraj Mahallesi'ndeki II. Etap tapu dağıtım töreni vardı. Tapu dağıtım törenlerinde 20.000'e yakın vatandaşımız tapularına kavuştu. Yirmi yıldır kangren olan bir meseleyi çözerek bugünlere kavuşturduğu ve vatandaşları sevindirdiği için sayın belediye başkanı Mansur YAVAŞ'a bir kez daha teşekkür ediyoruz. Tapuları alanlara hayırlı olsun diyor hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Teşekkür ederiz. Hepimizin mutlak surette alkışlayacağı kesindir. Tekrar konuşmanız için teşekkür ediyor, uygun görürseniz oturumu kapatıyor, hepinize saygılar sunuyorum. İyi akşamlar diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 02.02.2023 tarih ve saat 17:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan V.

Turgut BENLİ
Katip Üye

Ramazan SÖZEN
Katip Üye

Stj. Öğrenci : İ.GÜNER
Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



02/02/2023 – PERŞEMBE – 17:00

DÖNEM : 5	Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu
TOPLANTI : 2	Meclis BAŞKANI: Ümit ALTUNTAŞ (Meclis II. Başkan Vekili)
BİRLEŞİM : 2	Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ramazan SÖZEN
Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır.	

Altındağ Belediye Meclisi 02.02.2023 Perşembe günü saat 17.00’de Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ Başkanlığında toplandı.

Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ: Sayın Meclis Üyeleri hepinize hayırlı akşamlar diliyorum. Yeterli çoğunluğumuz vardır. Toplantımızı açıyorum.

Gündemin 10. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaförlerin, sağlık ve hijyen açısından denetlenmesine ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:67)

Gündemin 11. Maddesi: Soğuk hava şartlarında, sokak hayvanlarımızın açlık çekmemeleri için belediyemiz tarafından beslenmelerinin artırılması yönünde çalışmalar yapılmasına ilişkin, **Çevre ve Sağlık Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 02 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:68)

Gündemin 12. Maddesi: İlçemizin tarihi ve turistik yerlerinin fotoğraflarından oluşan fotoğraf sergisi açılmasına ilişkin, **Dış İlişkiler Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:69)

Gündemin 13. Maddesi: Belediyemize bağlı Kültür Merkezlerinde, psikolojik destek amaçlı seminerler verilmesine ilişkin, **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:70)

Gündemin 14. Maddesi: Belediyemiz denetim ekiplerince, yapılan denetimler sonucunda istenilen şartları yerine getirmiş ve örnek teşkil edecek durumda olan esnaflara, taltif edici ödüller verilerek motivasyon sağlanmasına ilişkin, **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:71)

Gündemin 15. Maddesi: AB ülkelerinde ve diğer yerel yönetim birimlerinde, İlköğretim çağındaki çocuklara yönelik yapılan çalışmaların araştırılmasına ilişkin, **Gençlik ve Spor Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:72)

Gündemin 16. Maddesi: Devlet Tiyatroları ile ortak projeler geliştirilerek, Belediyemiz sınırları içerisindeki Okullarında okuyan öğrencilerimizin tiyatrodan faydalanmalarını sağlamak üzere, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **Halkla İlişkiler Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:73)

Gündemin 17. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin bakım ve onarımlarının yapılması konusunda, Belediyemiz imkanları ölçüsünde yardım yapılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:74)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



Gündemin 18. Maddesi: İlçemiz Hacettepe Mahallesi Öksüzler Sokak ile Gelin Sokağı kesiştiği alanda bulunan, 601/5, 601/6, 601/7, 601/8, 601/9, 601/10, 601/11, 601/12 parselleri kapsayan ve içerisinde Yörük Dede Türbesinin de bulunduğu yeşil alana, “Muhtar Abdullah Yıldız Parkı” isminin verilmesine ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 02 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:75)

Gündemin 19. Maddesi: Gicik Huzurevi bahçesinde bulunan kilit taşlarının yenilenmesine yönelik bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:76)

Gündemin 20. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan sokaklardaki bozuk asfaltların bakım, onarım ve yenilenmesine ilişkin, **Altyapı Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 04 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:77)

Gündemin 21. Maddesi: İlçemizde katı atık projelerinin uygulanması için gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:78)

Gündemin 22. Maddesi: Zübeydehanım Mahallesinde toplanan servis araçlarının, mahalledeki evlerin önüne park etmesi vatandaşlara rahatsızlık verdiğinden dolayı kontrolün sağlanması ile ilgili bir çalışma başlatılmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 02 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:79)

Gündemin 23. Maddesi: Ulus dolmuş durakları istikametinde, uygun olan bir bölgeye, vatandaşlarımızın ulaşımını kolaylaştırmak adına belediye ek hizmet binası yapılması talebine ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 03 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:80)

Gündemin 24. Maddesi: Fen İşlerinin yaptığı sokak kaldırımlarının yapımının bitiminde, denetlenip, kontrol edilip, teslim alınmamasından dolayı taşeron kişi ve kişilerden gerekli zararın karşılanmasına ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 04 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:81)

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Bugünkü gündemimiz sona ermiştir. Söz almak isteyen arkadaşımız var mı? Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. Yarın görüşmek üzere iyi akşamlar diliyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 03.02.2023 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ümit ALTUNTAŞ
Meclis II. Başkan V.

Turgut BENLİ
Katip Üye

Ramazan SÖZEN
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



03/02/2023 – CUMA – 17:00

DÖNEM : 5	Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu
TOPLANTI : 2	Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
BİRLEŞİM : 3	Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ülkü ÖZAYDIN
Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır.	

Altındağ Belediye Meclisi 03.02.2023 Cuma günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldin der, saygılar sunarım. Yeterli çoğunluğumuz var. Gündeme geçiyorum.

Gündemin 25. Maddesi: Kentsel Tasarım Müdürlüğü Çalışma Esaslarına Dair Yönerge ile belirlenen ve müdürlüğümüze tevdi edilen görev sorumluluk ve yetki alanı ile sınırlı olmak üzere çeşitli taleplerin Kentsel Tasarım Müdürlüğü imkanları ölçüsünde karşılanabilmesine ilişkin, Kentsel Tasarım Müdürlüğünün 02.02.2023 tarih ve 148434 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:82)

Gündemin 26. Maddesi: Fonksiyonel sınıflandırmanın düzeyleri arasında aktarma yapılmasına ilişkin, **Plan ve Bütçe Komisyonunun** 02.02.2023 tarih ve 02 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:83)

Gündemin 27. Maddesi: Fen İşleri tarafından yapılan işlerin eksik bırakıldığı ve kalan malzemelerin etrafa dağınık şekilde unutulması, belediyemize verilen zararın ilgili kişi ve kişilerden talep edilmesine ilişkin, **İnceleme ve Araştırma Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 05 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:84)

Gündemin 28. Maddesi: Bölgemizde yapılmakta olan tesislere kültürümüze katkısı olan mimar, şair, yazar, vb. şahsiyetlerin isimlerinin verilmesine ilişkin, **Kültür ve Turizm Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:85)

Gündemin 29. Maddesi: Belediyemize bağlı kültür merkezlerinde, eğitilebilir durumda bulunan engelli vatandaşlarımıza kurslar açılması ve gidiş gelişlerinde yardımcı olunmasına ilişkin, **Trafik ve Ulaşım Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:86)

Gündemin 30. Maddesi: İlçemizde bulunan bazlama, gözleme, simit ve mantı gibi gıda maddeleri imalathanelerinin denetimlerinin sıkça yapılmasına ilişkin, **Tüketici Hakları Komisyonunun** 13.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:87)

Gündemin 31. Maddesi: İlçemiz pazarlarında talep eden engelli vatandaşlarımıza ücretsiz tezgah tahsisi yapılmasına ilişkin, **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun** 20.01.2023 tarih ve 01 nolu raporu. Komisyona ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:88)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



Gündemin 32. Maddesi: Emlak, Çevre Temizlik vb. gelirlerinin artırılması konularında alan çalışması yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:89)

Gündemin 33. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde seyyar satıcılar ile daha etkin mücadele edebilmek amacıyla seyyar satıcıların sattığı gıda ve diğer maddelerin; tüketime ve kullanıma uygun olmayanların imha edilmesi, tüketime ve kullanıma uygun olanların hayır kurumlarına teslim edilmesine ilişkin, Muhammet BUDAK, Turgut BENLİ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Hukuk Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:90)

Gündemin 34. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde “Sıfır Atık Projesi” kapsamında çeşitli noktalarda atıkların geri dönüşümünü sağlamak amacıyla kumbaralar konulmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Muhammet BUDAK, İsmail ÇETİN, Mehmet DOĞANAY ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:91)

Gündemin 35. Maddesi: İlçemizde yaşayan kadınlarımız “Altın Eller Kadın Kooperatifi” aracılığı ve öncülüğünde üretime katkı sağlamaları amacıyla çeşitli ürün üretimi ile ilgili kurs ve atölye imkanı sunulmasına ilişkin, Elif Yeşim ARAZ, Mehmet DOĞANAY, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Dış İlişkiler Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:92)

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Hepinize iyi akşamlar diliyor, saygılar sunuyorum. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 06.02.2023 tarih ve saat 17:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan V.

Turgut BENLİ
Katip Üye

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



06/02/2023 – PAZARTESİ – 17:00

DÖNEM : 5	Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu
TOPLANTI : 2	Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
BİRLEŞİM : 4	Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ülkü ÖZAYDIN
Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır.	

Altındağ Belediye Meclisi 06.02.2023 Pazartesi günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Meclisi açmadan evvel, Hakikaten lafın bittiği yerdeyiz ciddi anlamda Türkiye gene bir 99'daki gibi çok ciddi bir sıkıntı süreç atlatıyor. Hakikaten hepimizin duyguları alt üst olmuş durumda. Elimizden de duadan başka ne geliyorsa yapacağımızı biliyorum ama buradan oraya en fazla dua ve kan bağışı mümkün mertebede gene devletle organize yardım kampanya olacak hepinizin benim sözüme ihtiyacınız yok benden daha duyarlı insanlarsınız ama yürekbağını paylaşmak rahatlıyor. 99 depreminde Sakarya'da Düzce Gölcük tamamının başında aşağı yukarı üç buçuk ay Ankara'ya gelmeden kalanlardanım, ilk gidenlerdenim. Komisyonun başındaydım. Allah bir daha yaşatmasın diye çok dua ettik ama duası makbul olanlardan değiliz demek ki. Bir İhtiyarlık, hiç unutamayacağımı var sayıyordum. Aşağı yukarı zannediyorum 8 katlı bir binaydı. Karadenizli yap satıcılardan. Bina komple çökmüş. 70 sene biriktirdiğini evlat ve torunları ile beraber kaybetmişti adam. Hayatta böyle bir şeydir hep mutlaka geldik gideceğiz ama böyle çok dramatik gidişler hakikaten komple büyük afetler sarsıcı oluyor İnşallah dayanışma içerisinde bu acı günlerde atlattırız diyerek dua temennisiyle başladım. Ama meclise başlamadan evvel de ölenler için El Fatiha diyorum.

Arkadaşlar, Yeterli çoğunluğumuz var. Hepinize hoş geldiniz diyor, saygılar sunuyorum. İzniniz olursa gündeme geçiyorum.

Gündemin 36. Maddesi: Gaz zehirlenmelerine karşı, lodos süresince dikkat edilecek hususların belirlenmesi ve Kültür Merkezlerimiz aracılığıyla halka duyurulmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ümmüğülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:93)

Gündemin 37. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisinde yaşayan tüketicilerin haklarının korunması için esnaf ve tüketici dernekleriyle ortaklaşa çalışmalar yapılmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Mehmet DOĞANAY, İsmail YURTOĞLU, Ümmüğülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:94)

Gündemin 38. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde yaşayan ve TYT, AYT, YKS, LGS vb. sınavına girecek gençlerimize sınavlara hazırlanmalarında yardımcı olacak kitap desteği sağlanmasına ilişkin, Selma ARAÇ, Muhammed BUDAK ve Mehmet DOĞANAY'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Gençlik ve Spor Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:95)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



Gündemin 39. Maddesi: Küçük yaşlardaki çocuklarımızın erken yaşta kitapla tanışmalarını sağlamak üzere okul öncesi çocuklara yönelik kütüphane açılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, Selma ARAÇ, Muhammed ARSLAN ve İsmail YURTOĞLU'nun vermiş olduğu önerge. Konunun **Halkla İlişkiler Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:96)

Gündemin 40. Maddesi: İlçemizde kentleşmenin olduğu alanlarda (Park, kaldırım, refüj, vb.) ağaçlandırılma imkanı olan yerlerin ağaç dikiminin yapılarak yeşillendirilmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Mehmet DOĞANAY, Muhammet BUDAK, Hasan Hüseyin ÜZÜMLÜKAYA ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:97)

Gündemin 41. Maddesi: Altındağ sınırları içerisinde bulunan Hacettepe Mahallesi, Fidan Sokağın tek yönlü araç geçişi olmasından ve çocukların oyun alanı olarak kullanmasından dolayı kasis yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayıl SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:98)

Gündemin 42. Maddesi: Altındağ sınırları içerisinde bulunan tüm sokakların, kar yağışından dolayı buzlanmayı önlemek adına tuzlama yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayıl SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:99)

Gündemin 43. Maddesi: Belediyemize müracaat edenlerin sosyal yardım olarak ne istediklerinin tespitleri yapılarak, ileriye yönelik programlar hazırlanmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Ülkü ÖZAYDIN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:100)

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar uygun görürseniz oturumu kapatıyorum. Hepinize iyi akşamlar diliyorum. Tekrar Allah yar ve yardımcımız olsun. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki birleşimin 07.02.2023 tarih ve saat 17:00'da yapılmak üzere birleşime son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan V.

Turgut BENLİ
Katip Üye

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye

Şef : H.FİDAN
Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



07/02/2023 – SALI – 17:00

DÖNEM : 5	Toplantı Yeri: Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu
TOPLANTI : 2	Meclis BAŞKANI: Ali İhsan ÖLMEZ (Meclis I. Başkan Vekili)
BİRLEŞİM : 5	Divan KATİBİ: Turgut BENLİ, Ülkü ÖZAYDIN
Toplantı Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır.	

Altındağ Belediye Meclisi 07.02.2023 Salı günü saat 17.00’de Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ Başkanlığında toplandı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Değerli arkadaşlar. Hepinize hoş geldin diyor saygılar sunuyorum. Dün den de ifade ettiğimiz gibi, dünya ülkelerinde çok dikkat çekecek büyüklükte, belki ilk üçteki bir afeti yaşıyoruz. Lafın bittiği yerdeyiz teselli edecek hiçbir cümle hiçbir kimse de yok. Ama büyük bir ülkeyiz. Bin şükür ki. Her kademedede bütün insanlar organize oldular. Güçlerinin yettiği yere kadar. Ölenleri geri getiremeye de, yaşayanın hayatını kolaylaştırmak üzere tek gövde gibi hareket ediyorlar emeği geçenler. Ölenlere Allaha rahmet, yaralılara acil şifa. Buradan duası ile bile destek gönderen herkese minnettarız, teşekkür ediyoruz.

Bu cümlelerden sonra izniniz olursa gündeme geçeceğim.

Gündemin 44. Maddesi: Müzakere. Okuyabilirmisin sana zahmet.

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Belediye Başkanlığımızın ilgili birimleriyle, doğal afet ve acil durumlar neticesinde mağdur olan vatandaşlarımıza, yardım yapmasına ve/veya yapılmasının sağlanmasına ilişkin, Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 07.02.2023 tarih ve 149384 sayılı yazısı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:101)

Gündemin 45. Maddesi: Yine okuyalım.

Meclis Divan Katibi Turgut BENLİ: Gültepe Mahallesi 24286 ada 3 parsel ve 24291 ada 1 parsel no'lu taşınmazlar üzerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve TOKİ tarafından yürütülmekte olan inşaatlarda belediyemize kalacak (2+1) konutların, Gültepe Mahallesi 24284 ada 1 parsel ve 24283 ada 1 parsel no'lu taşınmazdaki hisse sahiplerine belirtilen şartlarda verilmesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 07.02.2023 tarih ve 149443 sayılı yazısı.

Meclis I. Başkan Vekili Ali İhsan ÖLMEZ: Yazılar guruplara dağıtıldı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Söz mü istiyorsunuz başkanım? Buyurun. (CHP gurubu meclis üyesi Recep MASATLI’nın söz isteyerek yerinden konuya ilişkin fikir ve görüşlerini bildirmesi üzerine.) Protokolün diğer maddelerini okutayım mı dediğim orası. Yani bu var mı yokmu, varsa orada bellidir. Belediye ve TOKİ ile müşterek projedir. Sizin bizim temennimizi aşan bir konudur o. Onlar mutlaka ikisi, iki kurum görüşerek, mutakabat metnini sağlamışlardır. Bizim alacağımız karar o mutabakatı bozar. Takdir edersiniz. Ve bu şekliyle protokol şartlarının da okutulup okutulmayacağını oylarınıza sunuyorum öncelikle. Okutulmadan oylaması oy birliği ile kabul edilmiştir. Bence anlayış göstermek lazım çünkü bir daha yapılan anlaşmayı baştan sona yenilemek gerekir. Bozmayalım tavsie ederim. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. (Karar No:102)



T.C.
ALTINDAĞ BELEDİYE MECLİSİ
Şubat Ayı Olağan Toplantısı
(Toplantı Tutanağı)



Gündemin 46. Maddesi: Altındağ sınırları içerisinde bulunan Karapürçek Güney Kıbrıs parkında isim tabelalarının yazıları silinmiş olupyenilenmesini, Kıbrıs Barış Harekatı yaşandığı dönemde (1974) Türkiye Cumhuriyeti Başbakanımız rahmetli Bülent ECEVİT ve Başkan Yardımcımız rahmetli Necmettin ERBAKAN'ın da tabelalarda isimlerinin yazılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, İsmayıl SARISU, Recep MASATLI, Eylem BALCI ve Yusuf BEKTAŞ'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Altyapı Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:103)

Gündemin 47. Maddesi: Kadınlar Lokali üyelerine, kış turizmiyle ilgili geziler düzenlenmesine ilişkin, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Kültür ve Turizm Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:104)

Gündemin 48. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisindeki isimsiz sokakların araştırılarak, bu sokaklara isimler verilmesi hususunda gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN, Ümmüğülsüm ÜMÜTLÜ ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Trafik ve Ulaşım Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:105)

Gündemin 49. Maddesi: Yerli sanayinin ayakta durmasına yardımcı olmak amacıyla, yerli malı kullanılım kampanyaları düzenlenmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Mehmet DOĞANAY, Muhammed BUDAK, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Tüketici Hakları Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:106)

Gündemin 50. Maddesi: İlçemizde yaşayan engelli vatandaşlarımızın eğitim sorunlarının tespit edilmesi ve çözümü için Belediyemizce destek verilmesine ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Muhammed BUDAK, İsmail ÇETİN ve Muhammed ARSLAN'ın vermiş olduğu önerge. Konunun **Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna havalesini** oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. (Karar No:107)

Değerli arkadaşlar, bu ayki oturumumuzu, gündemimizi tamamladı. Katkılarınız için tekrar teşekkür ediyorum. İyi akşamlar diyorum, görüşmek üzere diyorum, hoşça kalın. 5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince, bir sonraki Toplantının 01.03.2023 Çarşamba günü saat 17:00'de yapılmak üzere, 2023 yılı Şubat ayı toplantısına son veriyorum.

Ali İhsan ÖLMEZ
Meclis I. Başkan V.

Turgut BENLİ
Katip Üye

Ülkü ÖZAYDIN
Katip Üye